OFÍCIO VEREADOR n° 609/2017
São Roque, 25 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção nos equipamentos da “Academia ao Ar Livre”
 localizada na Avenida Bandeirantes.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos usuários da referida academia, pois a mesma se encontra em precário estado de conservação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 17:17:00 02670/2017
/vtc